Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel
Zwischenrunde

Platz Name

1

Hernitschek, Andreas

Susen, Christoph

Konieczny, Bodo

Schurian, Christoph

Garbotz, Sven

Nuckel, Nils

Koch, Michael

Riedtke, Jason

Schroder, André

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

:1.272  Spiele: 6

Verein

Finale Kassel

1.391 Spiele: 6 Schnitt: 231,83
1. BC Duisburg
1.339 Spiele: 6 Schnitt: 223,17

Finale Kassel

1.332 Spiele: 6 Schnitt: 222,00

Easy Bowling SG Berlin
1.389 Spiele: 6 Schnitt: 231,50

1. L.E. Little Rollers CB
1.263 Spiele: 6 Schnitt: 210,50

BC 99 Ingelheim
1.433 Spiele: 6 Schnitt: 238,83

BC Hanseat
Schnitt: 212,00

Bowling-Crew-Berlin e.V.
1.271 Spiele: 6 Schnitt: 211,83

Strikee's Bremen
1.332 Spiele: 6 Schnitt: 222,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

HES
277

NRW
256

HES
268

BER
266

SAC
224

RPF
268

HAM
266

BER
241

BRE
256

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Ubertrag

2.760
198 206

2.801
217 205

2.760
237 213

2.663
225 266

2.763
217 206

2.582
235 259

2.719
266 205

2.712
195 233

2.650
227 211

Pins

4.151
249 227

4.140
249 256

4.092
187 199

4.052
211 248

4.026
210 213

4.015
268 268

3.991
179 165

3.983
241 199

3.982
256 197

30.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

18
277

18
217

18
228

18
215

18
193

18
200

18
257

18
167

18
234

Spiele Schnitt

230,61
234

230,00
195

227,33
268

225,11
224

223,67
224

223,06
203

221,72
200

221,28
236

221,22
207

Gesamt

4.151

4.140

4.092

4.052

4.026

4.015

3.991

3.983

3.982

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
www.qubicaamf-german-open.de




Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel
Zwischenrunde

Platz Name

10

10

12

13

14

15

16

17

18

Mc Dermott, Jamie

Rechenberg, Christian

Morig, Oliver

Stauss, Frank

Pflugl, Manuel

Will, Alexander

Beier, Tobias

Unger, Stephan

Filor, Rene

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

:1.195 Spiele: 6

Verein

BSV 2000 Oldenburg
1.279 Spiele: 6 Schnitt: 213,17

BK Minchen

1.286 Spiele: 6 Schnitt: 214,33

Finale Kassel

1.329 Spiele: 6 Schnitt: 221,50

BBL 2000

1.248 Spiele: 6 Schnitt: 208,00

Arena Bowling Club Stgt-Nord

1.317 Spiele: 6 Schnitt: 219,50
BSC Kraftwerk Berlin
1.288 Spiele: 6 Schnitt: 214,67

Arena Team Berlin
Schnitt: 199,17

BC Action-Team

1.242 Spiele: 6 Schnitt: 207,00

PSV Bielefeld

1.213 Spiele: 6 Schnitt: 202,17

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

NDS
226

BAY
255

HES
260

NDS
231
WUR
249

BER
256

BER
250

HAM
247

NRW
244

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Ubertrag

2.667
217 207

2.660
252 201

2.609
170 186

2.672
167 191

2.577
200 249

2.557
212 178

2.644
210 250

2.594
197 191

2.618
204 244

Pins

3.946
216 211

3.946
189 196

3.938
260 255

3.920
228 231

3.894
206 211

3.845
216 256

3.839
191 204

3.836
196 247

3.831
177 195

30.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

18
226

18
255

18
231

18
211

18
248

18
207

18
156

18
175

18
173

Spiele Schnitt

219,22
202

219,22
193

218,78
227

217,78
220

216,33
203

213,61
219

213,28
184

213,11
236

212,83
220

Gesamt

3.946

3.946

3.938

3.920

3.894

3.845

3.839

3.836

3.831

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
www.qubicaamf-german-open.de




Deutsche Meisterschaft 2018 Herren Einzel

Zwischenrunde

Platz Name

19 Wendlandt, Steffen

20 Drevenstedt, Frank

21 Kréamer, Michael

22 Studemann, Jens

23 Dengler, Jens

24 Grabovac, Michael

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. BC Duisburg
1.248 Spiele: 6

TSV Chemie Premnitz

1.248 Spiele: 6 Schnitt:
1. BC Duisburg
1.126 Spiele: 6 Schnitt:

1. Stralsunder BC
1.174 Spiele: 6

BC Waldkirch

1.181 Spiele: 6

BSV 2000 Oldenburg

397 Spiele: 2

Schnitt:

Schnitt:

Schnitt:

Schnitt:

208,00

208,00

187,67

195,67

196,83

198,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

NRW
243

BRA
247

NRW
214

MVP
214

SBA
231

NDS
205

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Ubertrag

2,571
209 178

2.560
247 197

2.613
206 161

2.563
208 201

2.545
231 201

2.620
205 192

30.06.2018

Frankfurt Eschersheim -
Bowlingworld Eschersheim

Pins Spiele
3.819 18
217 194 207
3.808 18
182 241 192
3.739 18
214 192 173
3.737 18
214 199 178
3.726 18
174 203 172
3.017 14
0 0 0

Schnitt

212,17
243

211,56
189

207,72
180

207,61
174

207,00
200

215,50
0

Gesamt

3.819

3.808

3.739

3.737

3.726

3.017

GAMF

Deutsches Ranglistenturnier 30.08.-02.09.2018 in Wildau
www.qubicaamf-german-open.de




